
 D.A. n.   3567

REPUBBLICA  ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

L'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la legge regionale n. 28/1962 e ss.mm.ii;
Vista la legge regionale n. 19/2008 e relativi decreti presidenziali di attuazione;
Vista la legge regionale n. 10/2000 e ss.mm.ii;
Vista la  legge  regionale  n.  8/2012  “Costituzione  dell'Istituto  regionale  per  lo

sviluppo delle attività produttive”;
Vista la Legge regionale n. 8/2016, art. 19; 
Vista la Legge regionale n. 7/2019;
Visto il Decreto del Presidente della Regione siciliana n. 643/SG del 29.11.2017, con

il quale sono state conferite le funzioni di Assessore regionale per le Attività
Produttive all'On.le Avv. Girolamo Turano;

Visto il D.A. n. 1727 del 18/10/2018 con il quale il Dott. Giovanni Perino è stato
nominato Commissario ad Acta dell'IRSAP per il compimento di tutti gli atti
indifferibili e urgenti in mancanza dei quali l'Ente potrebbe subire un danno
sino all'insediamento del Commissario straordinario già designato dalla Giunta
regionale di Governo;

Visto il D.P. n. 2590 del 06/05/2019, con il quale sono state attribuite le funzioni di
Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Attività  Produttive  al  dott.  Carmelo
Frittitta

Visto il D.D.G. n. 3219 del 29/10/2019 con il quale è stato conferito lìincarico di
Dirigente del Servizio 10 S “Vigilanza e Servizio Ispettivo alla dott.ssa Maria
Brisciana;

Vista la nota SAC prot.  n.  6385 del 12/11/2019 avente ad oggetto“Convocazione
assemblea ordinaria 25 novembre ore 15,00”

Vista la nota IRSAP prot. n. 33713 del 12/11/2019 con la quale il Commissario ad
Acta,  dott.  Giovanni  Perino,  chiede  l'estensione  dei  poteri  per  assumere  la
legale rappresentanza dell'Ente , ai fini della partecipazione  all'assemblea dei
soci della S.A.C. 

Ritenuto di  dovere  ampliare  i  poteri  già  conferiti  al  Dott.  Giovanni  Perino,  con  il
predetto D.A. n. 1727 del 18/10/2018, estendendoli alla legale rappresentanza
dell'Ente ai fini della partecipazione all'assemblea dei soci convocata con nota
SAC prot. n. 6385 del 12/11/2019;

D E C R E T A

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa che si intendono richiamate, i poteri conferiti al
dott.  Giovanni  Perino  con  il  D.A.  n.  1727  del  18/10/2018,  sono  estesi  affinchè  possa
partecipare all'assemblea dei soci convocata con nota S.A.C.  prot. n. 6385  del 12/11/2019.



Art. 2)  Il presente provvedimento sarà pubblicato in forma integrale  sul sito istituzionale
della  Regione Siciliana  ai  sensi  dell'art.  68  della  L.R. 21/2014 e ss.mm.ii.,  nel  sito  web
dell'Assessorato e notificato al dott. Giovanni Perino e  all'IRSAP .

Palermo li  18 Novembre 2019

 
L'ASSESSORE

firmato
   On.le Avv.to Girolamo Turano


